[image: image1.png]

Муниципальный Совет городского поселения Мышкин

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Муниципального Совета городского поселения Мышкин  от 22.12.2009 г. № 10 «О бюджете городского поселения Мышкин на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов»

Принято Муниципальным Советом

городского поселения Мышкин

« 25» февраля   2010 года

           1. Внести в решение Муниципального Совета городского поселения Мышкин от 22.12.2009 года № 10 «О бюджете городского поселения Мышкин на 2010 год и плановый период 2011 и 2012 годов» следующее изменение:

          1.1. В статью 8 добавить абзац следующего содержания:
    «- суммы поступлений от прочих доходов от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат бюджетов поселений – по нормативу 100 процентов».
          2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава городского

поселения Мышкин                                         А.П.Лыткин

« 25 » февраля  2010 г. № 1